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گزارش
پایان تاریخ مصرف اوکراین برای توسعه‌طلبی غرب 

»گرینلند« بهانه جدید اشغالگری ناتو
اسلام‌هراسی در نظام بانکی انگلیس

فشارهای مالی علیه خیریه‌های مسلمان در 
انگلیس در حالی افزایش یافته که گزارش‌های 
جدید از تبعیض آشکار نظام بانکی این کشور 
علیه این مؤسسات حکایت دارد. خیریه‌های 
مسلمان بدون هشدار یا ارائه توضیح، با مسدود 
شدن حساب‌های بانکی و محدودیت‌های جدی 
در انجام تراکنش‌های مالی مواجه شده‌اند؛ روندی 
که فعالان مسلمان آن را نمونه‌ای از اسلام‌هراسی 
سیستماتیک در ساختارهای مالی انگلیس 

می‌دانند.
 تازه‌ترین تحقیقات »مجمع خیریه‌های مسلمان« 
)MCF( نشان می‌دهد که ۶۸ درصد از خیریه‌های 
مسلمان در انگلیس برای باز کردن حساب‌های 
بانکی با مشکل مواجه شده‌اند؛ ۴۲ درصد از 
آن‌ها به‌طور کامل از خدمات بانکی محروم شده‌ 
و ۴۲ درصد دیگر در انتقال وجوه با چالش‌های 
جدی روبه‌رو هستند. این محدودیت‌ها باعث 
تأخیر در پرداخت‌های حیاتی شده و فعالیت‌های 
بشردوستانه این خیریه‌ها را مختل کرده است.
یکی از خیریه‌ها که از کودکان پناه‌جوی سوری 
مبتلا به سرطان در ترکیه حمایت می‌کند، اعلام 
کرده است که به دلیل تأخیر یک‌ساله در انتقال 
وجوه، روند درمان این کودکان به‌شدت آسیب 
دیده است. یک مؤسسه خیریه دیگر نیز که برای 
افراد بی‌خانمان سرپناه تأمین می‌کرد، به دلیل 
نرسیدن وجوه مالی، اخطار تخلیه دریافت کرده 
است.یک خیریه‌ مسلمان که نامش در گزارش ذکر 
نشده، در مورد تبعات امنیتی این مشکل هشدار 
داد و گفت: "فعالیت‌های ما در خاورمیانه با تأخیر 
در پرداخت‌ها روبه‌رو شده است. به همین دلیل، 
فروشندگان محلی برای دریافت پول خود به دفاتر 
میدانی ما مراجعه کرده و کارکنان ما را تهدید 
کردند."خیریه‌های مسلمان تنها بخش کوچکی از 
مؤسسات خیریه در انگلیس را تشکیل می‌دهند، 
اما آمارها نشان می‌دهد که مسلمانان از نظر میزان 
کمک‌های مالی، بیش از هر گروه مذهبی دیگر در 
این کشور به امور خیریه کمک می‌کنند. بااین‌حال، 
این مؤسسات بیش از سایرین با تبعیض‌های بانکی 

مواجه هستند.

دریچه 

خودکشی در بین دانش‌آموزان ژاپنی 
رکورد زد

طبق اعلام وزارت بهداشت ژاپن، میزان خودکشی در 
بین دانش‌آموزان این کشور در سال ۲۰۲۴ به یک 

رقم بی‌سابقه از سال ۱۹۸۰ تاکنون رسیده است.
وزارت بهداشت ژاپن اعام کرد که تعداد 
دانش‌آموزان ژاپنی مقطع ابتدایی، راهنمایی و 
دبیرستان که در سال ۲۰۲۴ دست به خودکشی 
زده‌اند، به ۵۲۷ نفر رسیده است که بالاترین میزان 
ثبت‌شده از زمان آغاز آمارگیری در سال ۱۹۸۰ 
محسوب می‌شود. بنا بر گزارش روزنامه »ژاپن 
تایمز«، طبق اعلام وزارت بهداشت این رقم برای 
سومین سال متوالی بالای ۵۰۰ نفر باقی مانده است 
که از این تعداد، ۱۶۳ دانش‌آموز مقطع راهنمایی 
جان خود را گرفته‌اند که رکورد جدیدی به شمار 
می‌آید.از طرف دیگر، وزارت بهداشت ژاپن اعلام 
کرد که تعداد افرادی که در ژاپن در سال ۲۰۲۴ 
دست به خودکشی زده‌اند، به ۲۰ هزار و ۲۶۸ نفر 
رسید که البته نشان دهنده دومین سال متوالی 
کاهش و دومین پایین‌ترین رقم ثبت‌شده پس از 
۲۰ هزار و ۱۶۹ مورد خودکشی است که در سال 

۲۰۱۹ ثبت شده است.
معاون سخنگوی کابینه ژاپن کیچیرو تاشیبانا تصریح 
کرد که دولت از این مسئله که میزان خودکشی در 
بین دانش‌آموزان ژاپنی به رقم بی‌سابقه‌ای رسیده 
است، نگران است و به آن توجه ویژه‌ای دارد و 
این مسئله را »بسیار بسیار جدی گرفته است«.
تاشیبانا گفت: »ما به تلاش‌های خود ادامه خواهیم 
داد تا جان کودکان را حفظ کنیم و هدف ما ایجاد 
جامعه‌ای است که در آن هیچ‌کس به خودکشی 
کشیده نشود. دولت اقداماتی مانند ارائه مشاوره از 
طریق شبکه‌های اجتماعی را در نظر گرفته است.« 
طبق آمار ارائه شده، تعداد کلی خودکشی‌ها در 
میان مردان ژاپن نسبت به سال گذشته یکهزار و 
۹۹  نفر کاهش یافت و به ۱۳ هزار و ۷۶۳  نفر 
رسید، در حالی که ۶ هزار و ۵۰۵ زن ژاپنی دست 
به خودکشی زده‌اند که کاهش ۴۷۰ نفر را نشان 
می‌دهد. نرخ خودکشی به ازای هر یکصد هزار نفر 

جمعیت، برابر با ۱۶.۳ نفر بوده است.
این گزارش همچنین نشان می‌دهد، از مجموع 
خودکشی‌ها، افرادی که در دهه ۵۰ زندگی خود 
دست به خودکشی زدند، بزرگترین گروه سنی با 
سه هزار و ۷۸۶ نفر بودند که البته کاهش ۴۰۸ نفر 
را نشان می‌دهد. پس از آن، افرادی که در دهه ۴۰ 
زندگی خود بودند قرار دارند که تعداد خودکشی‌ها 
در این گروه با کاهش ۴۲۰ نفر به ۳ هزار و ۲۰۵ 
نفر رسید. خودکشی‌ها در میان دانش‌آموزان ژاپنی 
۵۳ نفر افزایش یافت و به یکهزار و ۷۲ نفر رسید. 
طبق گزارش ژاپن تایمز، علت اصلی خودکشی‌ها 
مشکلات مرتبط سلامت افراد بود، به طوری که ۱۱ 
هزار و ۹۸۶ نفر به دلیل چنین مشکلاتی خودکشی 
کردند که نسبت به سال گذشته ۴۱۷ نفر کاهش 
داشته است. خودکشی‌های ناشی از مشکلات 
اقتصادی و معیشتی ۱۰۶ نفر کاهش یافت و به 
۵ هزار و ۷۵ نفر رسید و خودکشی‌های ناشی از 
مشکلات خانوادگی با کاهش ۳۷۴ نفر به چهار هزار 

و ۳۳۴ نفر کاهش داشت. 

نیمچه گزارش

در سخنانی که نشانگر برنامه از پیش طراحی شده میان 
آمریکا و اروپا در قالب پلیس خوب و بد است، در رویکردی 
توسعه طلبانه که می‌توان آن را نشانه‌ای بر پایان تاریخ 
مصرف اوکراین برای توسعه طلبی ناتو دانست،  مته 
فردریکسن نخست وزیر دانمارک و مارک روته دبیرکل 
ناتو در بحبوحه تهدید دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
مبنی بر اعمال کنترل بر منطقه خودمختار گرینلند، درباره 

تقویت توان دفاعی در قطب شمال توافق کردند.
ناتو هر روز به بهانه‌ای در حال توسعه طلبی در جهان است 
روزی به نام اوکراین و امروز به نام حمایت از دانمارک و 
گرینلند. با توجه به این که آمریکا عضو ناتو است می توان 
گفت که اروپا و آمریکا در حالی بازی پلیس خوب و بد 
هستند چنانکه ترامپ مدعی گرفتن گرینلند می شود و 
همزمان ناتو مدعی حضور نظامی در این منطقه در برابر 
اشغالگری ترامپ می‌گردد در حالی که نتیجه نهایی یکی 
است و آن توسعه طلبی غرب در قطب شمال علیه یچن 
و روسیه و تجارت جهانی است. رویترز به نقل از یک منبع 

آگاه که نامش را فاش نکرد، نوشت: آنها توافق کردند که 
همه متحدان باید در این راستا نقش ایفا کنند.گرینلند یک 
منطقه خودمختار دانمارک است که دوسوم آن در قطب 
شمال قرار دارد.دانمارک نیز اعلام کرد که ۲ میلیارد دلار 
برای تقویت حضور نظامی خود در قطب شمال هزینه 
خواهد کرد.همچنین ژان نوئل بارو وزیر خارجه فرانسه گفت 
که پاریس با دانمارک درباره اعزام نیرو به منطقه خودمختار 
گرینلند رایزنی کرد.رئیس جمهور آمریکا بارها خواستار 
کنترل بر گرینلند شده است. وی آخرین بار روز شنبه به 
خبرنگاران گفت: فکر می‌کنم آن را بدست خواهیم آورد. 
۵۷ هزار ساکن این جزیره می‌خواهند با ما باشند.در این 
میان در سخنانی تامل برانگیز مته فردریکسن نخست وزیر 
دانمارک اعلام کرد که هیچ تهدید نظامی متوجه این کشور 
و جزیره گرینلند نیست و سران اروپا از کپنهاگ در برابر 
تهدیدهای دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا برای کنترل 
بر این جزیره حمایت کردند. خبرگزاری »رویترز« بر اساس 
تازه‌ترین نظرسنجی‌های انجام شده اعلام کرد که ۸۵ درصد 

از گرینلندی‌ها مخالف الحاق به خاک آمریکا هستند.
در واکنش به این تحرکات مشاور رئیس‌جمهور روسیه با 
اشاره به قصد انگلیس برای ایجاد مستعمره‌ در اوکراین از 
طریق »توافق صدساله«، گفت: اتهام‌زنی غرب به مسکو با 
هدف تقویت حضور نظامی در منطقه بالتیک است، ولی 
ناوگان دریایی روسیه قادر به حفاظت از کشور در برابر 
تهدید ناتو است.نیکولای پاتروشیف، دستیار رئیس‌جمهور 
روسیه و رئیس هیئت دریایی این کشور، در واکنش به 
برنامه‌های ناتو در زمینه افزایش حضور نظامی این ائتلاف 
در منطقه دریای بالتیک، تاکید کرد که وضعیت ناوگان 
دریایی روسیه به این کشور امکان می‌دهد تا از مرزهای 
دریایی و کشتی‌های خود در برابر تهدیدهای نظامی 
محافظت کند. روسیه پیش از این نیز درباره تحرکات ناتو 
در قطب شمال هشدار داده بود. در این میان زلنسکی 
رئیس جمهور اوکراین که در حال از دست دادن جایگاه 
خود نزد ناتو است از همتای آمریکایی خود خواست تا 
در جنگ اوکراین و روسیه، سمت کی‌یف بایستد.از سوی 

پوتین رئیس‌جمهور روسیه در یک مصاحبه تلویزیونی 
با اشاره به امکان پایان سریع درگیری در اوکراین در 
صورت توقف کمک نظامی غرب، با بیان حقایقی درباره 
محتوای توافقات دو طرف در استانبول گفت: رهبران 
انگلیس و آمریکا کی‌یف را متقاعد کردند که جنگ را 
ادامه دهد. عبور تدریجی غرب از اوکراین زمانی آشکارتر 
می‌شود که کشورهای غربی به کی‌یف هشدار دادند که 
در صورت تداوم درگیری‌های داخلی در این کشور بر سر 
خرید تسلیحات، روند ارسال تسلیحات غربی به اوکراین 
مختل خواهد شد.این اختلاف از هفته گذشته آغاز شد، 
زمانی که هیات‌مدیره آژانس خرید دفاعی اوکراین به‌اتفاق 
آرا »مارینا بزروکووا«، مدیر این سازمان را به مدت یک 
سال در مقام خود ابقا کرد.با این حال، »رستم اومروف«، 
وزیر دفاع اوکراین این تصمیم را رد کرد و با متهم کردن 
بزروکووا به عملکرد ضعیف و ناتوانی در تأمین تسلیحات 
و مهمات برای نیروهای خط مقدم، از تمدید این قرارداد 

خودداری نمود.

بازگشت ۸۰ درصد آوارگان به شمال نوار غزه طی ۲ روز گذشته و ادامه حملات 
گسترده صهیونیست‌ها به جنین و گسترش این حملات تا طولکرم در شمال 
کرانه باختری از مهمترین رویدادهای روز یازدهم اجرای آتش‌بس در نوار غزه 

است.
 اجرای توافق آتش بس در نوار غزه در حالی وارد یازدهمین روز خود شده که 
اغلب آوارگان طی دو روز گذشته به مناطق خود در شمال نوار غزه برگشته‌اند.
دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل گزارش داد که بیش از 376 هزار 
فلسطینی به شمال نوار غزه برگشته‌اند.دفتر اطلاع رسانی دولتی در نوار غزه 
هم اعلام کرد که 80 درصد از آوارگان به مناطق شمال نوار غزه برگشته‌اند 
و مقادیر زیادی از کمک‌ها هنوز پشت مرزهای نوار غزه مانده و وارد نشده 
است.در سطح وضعیت داخلی نوار غزه، رسانه‌های فلسطینی از نقض توافق 
آتش بس توسط رژیم اشغالگر و تیراندازی نظامیان صهیونیست در غرب شهر 
رفح در جنوب نوار غزه به سمت فلسطینی‌ها خبر دادند.شهرداری غزه اعلام 
کرد که تلاش‌ها برای باز کردن خیابان‌های شهر و آواربرداری جهت تسهیل 
بازگشت آوارگان و حرکت مردم ادامه خواهد یافت.در ادامه اقدامات رژیم 
صهیونیستی در نقض آتش بس در نوار غزه ، قایق‌های جنگی این رژیم به قایق 
 های ماهیگیری فلسطینی حمله کردند و دو ماهیگیر را در سواحل خان یونس 

بازداشت کردند.
از سوی دیگر، رد و محکومیت پیشنهاد دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا برای 
انتقال فلسطینیان از نوار غزه به اردن و مصر در چارچوب پروژه قدیمی کوچ 

اجباری فلسطینی‌ها، از سوی طرف‌های بین‌المللی و نهادها و کشورهای عربی 
همچنان ادامه دارد.تداوم حملات گسترده صهیونیست‌ها به کرانه باختری و به 
طور مشخص جنین و طولکرم و اردوگاه‌های آنها نیز از جمله تحولات مهم روز 
یازدهم آتش بس در نوار غزه است.وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که »ایمن 
ناجی« جوان 23 ساله فلسطینی در حومه منطقه »ارتاح« در شهر طولکرم به 

ضرب گلوله نظامیان ارتش اشغالگر به شهادت رسید.
برگزاری فلسطینی وفا گزارش داد که ارتش رژیم صهیونیستی تعداد بیشتری 
از خودروهای نظامی و بولدوزرها را به شهر طولکرم و اردوگاه آن فرستاده و 
نظامیان صهیونیست به سمت هر جسم متحرکی در این اردوگاه تیراندازی 
می‌کنند و در حال تخریب زیرساخت‌ها و اموال عمومی و خصوصی فلسطینی‌ها 
در آنجا هستند.»فیصل سامه« رئیس کمیته مردمی اردوگاه طولکرم گفت 
که ارتش اشغالگر ده‌ها خانواده را در این اردوگاه از خانه‌هایشان بیرون کرده 
و خانه‌های آنها را تبدیل به پادگان نظامی کرده است. نظامیان صهیونیست 
همچنین از غیرنظامیان فلسطینی در اردوگاه طولکرم به عنوان سپر انسانی 
استفاده می‌کنند.کانال 14 رژیم اسرائیل رسما اذعان کرد که ارتش این رژیم 

31 ساختمان در اردوگاه جنین را در جریان حملات نظامی تخریب کرد.ارتش 
رژیم صهیونیستی بلافاصله بعد از برقراری آتش‌بس در نوار غزه، پروژه خطرناکی 
را علیه کرانه باختری آغاز کرده و در حال تخریب گسترده اردوگاه‌های شمال 
این منطقه و آوارگی ساکنان آن است که همه را به یاد جنایات این رژیم در 
غزه می‌اندازد.روند تخریب خانه‌ها و زیرساخت‌های غیرنظامی در اردوگاه جنین 
و اطراف آن ادامه داشت و ارتش رژیم صهیونیستی با استفاده از خودروهای 
نظامی و بولدوزرها، زیرساخت‌های اردوگاه جنین و جاده‌های منتهی به آن را 
تخریب کرده و نظامیان صهیونیست شروع به آتش زدن خانه‌ها و ویرانی آنها 
کرده‌اند. ارتش رژیم صهیونیستی تصریح کرد که عملیات این رژیم در کرانه 
باختری سقف زمانی مشخصی ندارد.ارتش اسرائیل تاکید کرد: عملیات در کرانه 
باختری تا برچیدن زیرساخت‌های »تروریستی« ادامه خواهد یافت و عملیات 

»دیوار آهنین« سقف زمانی مشخصی ندارد.
خبر دیگر آنکه نیوزیلند با وضع محدودیت های جدید، از اسرائیلی‌هایی که برای 
ویزا درخواست می‌کنند، می‌خواهد که جزئیات مربوط به خدمت سربازی خود 

را گزارش کنند.
تحقیقات رسانه‌های آمریکایی و عبری نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی در 
جنایات نسل‌کشی علیه غیرنظامیان در نوار غزه و نیز لبنان به شکل قابل توجهی 
متکی به شرکت‌های تکنولوژی و فناوری آمریکایی و غربی بوده که ابزارهای 
هوش مصنوعی در اختیار آن قرار می‌دادند.وزیر خارجه رژیم صهیونیستی گفت 

این رژیم نمی‌تواند حکومت حماس در غزه را بپذیرد.

 از بازگشت 80 درصد آوارگان شمال غزه 
تا اشغالگری در کرانه‌باختری

رئیس فراکسیون حزب‌الله با محکومیت شدید تجاوز ارتش صهیونیستی به نبطیه اعلام 
کرد که سکوت بین‌المللی موجب گستاخی بیش از حد اشغالگران صهیونیست شده و 

لبنانی‌ها در زمان مناسب از حق خود برای پاسخ به این رژیم استفاده می‌کنند.
 »محمد رعد« رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان در واکنش به حمله 
وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی به نبطیه در جنوب لبنان اعلام کرد: تجاوز خائنانه و 
محکوم دشمن صهیونیستی علیه شهرهای نبطیه و زوطر در جنوب لبنان که شب گذشته 
انجام شد، نمونه و مصداق جدیدی از تهدیدات دائمی و ادامه دار این رژیم علیه ملت و 
کشور ما و نیز ضد امنیت و ثبات ملت‌ها و همه کشورهای منطقه است.محمد رعد افزود: 
چشم پوشی مکرر طرف‌ بین‌المللی بر این تحرکات و تجاوزات رژیم غاصب صهیونیستی و 
تداوم حملات آن، موجب شده که این رژیم امروز به این حجم از گستاخی و عربده کشی 
برسد و همه قواعد و معیارها و قوانین بین‌المللی و انسانی را زیر پا گذاشته است. همین 
امر اعتقاد ما و همه ملت‌های آزاده در جهان را به حق مشروعمان در انجام مسئولیت 
ملی، اخلاقی و مقاومت در برابر تجاوزات و مقابله با متجاوزان تقویت می‌کند.حسین الحاج 
حسن، نماینده فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان هم اعلام کرد که دشمن 
صهیونیستی با حمایت آمریکا تصمیم به تمدید مهلت مقرر در آتش بس گرفت و این 
تصمیم، مردود و محکوم است و مسئولان لبنانی باید از موضع فشار و قدرت، دشمن 

صهیونیستی را مجبور به عقب نشینی کنند.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013090 مورخه 12/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1401114412004000991 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان گلستان کد ملی  10700128270 
در ششدانگ یک قطعه زمین دارای تاسیسات ایستگاه گاز TBS  به مساحت 50/ 228 
مترمربع پلاک 1-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در  روستای ایمر 
ملاساری خریداری  مع الواسطه از محل اجرای قانون اصلاحات ارضی محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12657  
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 25/ 11/ 

1403
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /19 مورخه   140360312004013791 شماره  رای  برابر 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
1403114412004000904 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلیمه نهتانی 
به شناسنامه شماره 2020524538 کد ملی  2020524538 فرزند غلام  متولد 
1370 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 80 مترمربع جدا شده 
از پلاک 143 فرعی از13 و  39- اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در 
روستای اسلام آباد دهستان فجر خریداری بلاواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و جلال 
قزلجه که همگی دارای مالکیت مشاعی می باشند محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12726  
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 25/ 11/ 

1403
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /17 مورخه   140360312004013488 شماره  رای  برابر 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
1403114412004001126 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود ده مرده 
به شناسنامه شماره 2020722852 کد ملی  2020722852 فرزند عبدالعزیز  متولد 
1364 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 60/ 198 مترمربع جدا 
شده از پلاک 143 فرعی از13 و  39- اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع 
در روستای اسلام آباد دهستان فجر کوچه امام حسین هفتم خریداری بلاواسطه از وراث 
تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه که همگی دارای مالکیت مشاعی می باشند محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12729  
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 25/ 11/ 

1403
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /16 مورخه   140360312004013363 شماره  رای  برابر 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
1403114412004001164 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سارانی 
به شناسنامه شماره 2020242494 کد ملی  2020242494 فرزند صفر  متولد 
1369 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 30/ 359 مترمربع جدا 
شده از پلاک 143 فرعی از13 و  39- اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع 
در روستای اسلام آباد دهستان فجر کوچه 8 متری امام حسین هفتم خریداری بلاواسطه 
از وراث تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه که همگی دارای مالکیت مشاعی می باشند محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12731  
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 25/ 11/ 

1403
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011009563 مورخه 1403/09/21هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق زرقی به شناسنامه شماره 
0780348931 شماره ملی 0780348931 صادره از سبزوار فرزند 
حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 206.56 مترمربع قسمتی 
از پلاک 210 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار  بلاواسطه از 
محل مالکیت مالک رسمی حسن زرقی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد )م الف 403/412(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/10/26

تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/11/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /17 مورخه   140360312004013490 شماره  رای  برابر 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
1403114412004001222 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  زهرا بارانی  
به شناسنامه شماره 117  کد ملی  2032322651 فرزند رحیم  متولد 1366 در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 80 مترمربع جدا شده از پلاک 143 
فرعی از13 و  39- اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در روستای اسلام 
آباد دهستان فجر خریداری بلاواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه که همگی 
دارای مالکیت مشاعی می باشند محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12733  
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 25/ 11/ 

1403
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 3710 فرعی از 35- با شماره 
دفتر الکترونیک 14010312006001879  حوزه ثبتی مینودشت خانم نجمه قزلسفلو 
فرزند تقی درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ 
استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که 
سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از 
این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب 
دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از 
انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم 
نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 00000 
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مفقودی 
برگ سبز وانت پیکان سفید شیری روغنی مدل1389 به  شماره موتور      
11489009645و   شاسی NAAA46AA0AG114123     و   شماره انتظامی   856  
ل 85 - ایران 78   -  بنام سیده نرگس صالح کوتاه  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
***********************************************************

برگ سبز ، سواری پراید جی تی ایکس آی مدل  1387 نقره ای به شماره موتور 
2757716 و شاسی S1412287592069 و   شماره انتظامی 728 ن71  ایران 21-  

بنام گلتاج چهار دولی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

شناسنامه) برگ سبز( وکارت خودرو سواری – سیستم سمند – رنگ سفید 
شماره شاسی- موتور  12488305062  – مدل1388-شماره  روغنی  سفید 

NAAC91CC4AF777466  شماره پلاک ایران 94-753ط 21- بنام محمود 
بیستونی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد .بستک

***********************************************************
SLX- شناسنامه )برگ سبز( وسندکمپانی خودرو سواری –سیستم پژو405 تیپ
  NAAM31FE9KK221551  مدل 1398-رنگ سفید روغنی شماره شاسی- TU5
شماره موتور 139B0139615 شماره پلاک ایران 84-288ط89-بنام بهادر گیرنده 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد بستک
***********************************************************

برگ سبز سواری استیشن نیسان پاترول 4 درب مدل 1372 رنگ سفید شماره 
موتور P016540Z شماره شاسی PNV35P216006 شماره پلاک ایران82-394ط87 

به نام محمدعلی الیاسی گرمارودی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

آگهی مفقودی
برگ سبز-سند کمپانی و کارت سوخت موتور سیکلت تلاش 125CG مدل 1382 
رنگ قرمز شماره پلاک 17161 تهران 21 شماره موتور 23616669 شماره شاسی 

TM82191180 به نام اسدا... یونسی راد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************************

موتور  متالیک شماره  ای  نقره  رنگ  مدل 1390  پژو 405  کمپانی  سند 
13989005293 شماره شاسی NAAM31FC8BK240478 شماره پلاک ایران62-

524ص53 به نام علیرضا رضائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************************

برگ سبز و کارت شناسایی سواری پراید GLXi رنگ مشکی متالیک مدل 
1386 شماره پلاک ایران72-186م57 شماره موتور 2135333 شماره شاسی 
S1412286196710 متعلق به زهرا شاه وردی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد.
**************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پژو 405 مدل 1381 به شماره پلاک 
ایران 16 - 839 ص 44 و شماره موتور 22528024623 و شماره شاسی 81300473 

مفقود گردیده است
**************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ..( خودرو سواری پراید مدل 1390 
به شماره پلاک ایران 16 - 335 ص 44 و شماره موتور 4382610 و شماره شاسی 

S3412290364352 مفقود گردیده است
**************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ..( خودرو سواری پیکان دولوکس مدل 
1377 به شماره پلاک ایران 33 - 464 ن 34 و شماره موتور 11127781842 و شماره 

شاسی 77485395 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1398 به شماره 
شماره شاسی  و   139B0139615 موتور  شماره  و  ط 89   288 - ایران 84  پلاک 

NAAM31FE9KK221551 مفقود گردیده است
**************************************************************

* یک برگ سبز خودرو پیکان وانت مدل 1385 به شماره پلاک ایران 57 - 
132ب26 به شماره موتور 12190267 به شماره شاسی11285025096  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو پژو 206 به شماره پلاک ایران 77 - 344 و 67  مدل 1391 به 
شماره موتور 14190088914 به شماره شاسی NAAP31EG5CJ207313 رنگ سفید 

روغنی به مالکیت محمدصدراخاکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید به شماره پلاک ایران 16 - 925 ن 82 مدل 1382 
شماره موتور 00474756 شماره شاسی S1412282948436 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است


